детский сад Л}7 с.&lайк*шскOе L{уннцишвльного образовлння

о, /6.06 ,/-/

Об и,тогах tм 0т pa-Kоli ку рс8 r<Лу.1 шtее оформ.ilgl{ ие участка Jle,l,t} м }}

в &{Af;*Y дlе ЛЪ 7 с, Ь{айк*пскФе

На основiшии peIпeHшI состава жюри( приказ по MAflOY дlс Ng 7
*т а2,а6,2020 г. ýл 80)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1"Признать победителем смотра - конкурса <Лулшее оформJ,Iýн}lе участка

детOм} в MAfiOY д/с Jф 7 с, Майкопское (латlее Колжурс) грrlпу <<Ягодка>,
ýflсIIитатель Т.В.Чурова
2.Награлrлть победителя грамотой и стимуrЕр)ýощей вьшлатой.

З.Опублжоватъ прикitз о результатах кснкурса на саfrге МАЛОУ д/с ЛЬ 7 в сgrи
кИtтгернег>. t

-{.КонтроjIъ за исfiолЕеЕием i]рикzýа остаýлfitо за собой.

цсу.цlсJф7 fu тт ^ rт_-*ллл* л
-L,l.-Ё1 . jtHi il_J(rBa

! 1..-- .-^ R-л --.-л л.л_лii =t Hiiiriliia. ibiiiiЁ iiiФ.i,Ъ't i й,iiЁ ,iiiiiiiiii.,ibiiiie mОРаliiВа] е. iiэiitie "t'ЧРЁlit_i€fiiii

Гу.пькевичtкий райош

r r}-rril\a1s

g.майкопское

}ф tз

l

E*F:=

-F=:=Б==:=.<ъ-_Е=€

=::tr**j -=-_-